



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

EN MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, SITA EN GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N, COLONIA UNIVERSITARIA, C.P. 70805, ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS **16:00 HORAS DEL DÍA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019**, DÍA Y HORA SEÑALADO PARA QUE TENGA VERIFICATIVO LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES ADQUIRIDOS LA **INVITACIÓN ABIERTA ESTATAL NÚMERO IAE-SA-US-0037-10/2019** RELATIVA A LA **"ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA ACADÉMICA, AMPLIACIÓN DEL EDIFICIO DE SERVICIOS ESCOLARES, AMPLIACIÓN DEL ALMACÉN DE SERVICIOS GENERALES, ANDADOR PEATONAL AL CENTRO DE ANATOMÍA Y DISECCIÓN Y BANQUETA CON BARDA PERIMETRAL EN LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR"**, CON RECURSOS, PROYECTOS, CLAVES PRESUPUESTALES Y PARTIDAS ESPECÍFICAS DESCRITAS EN LA DECLARACIÓN **1.5** DEL CONTRATO UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019 DE FECHA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019, EN LA QUE SE REALIZÓ LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS NÚMERO **15, 16, 17, 18, 19, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 y 56** DE DICHO CONCURSO A LA PERSONA FÍSICA **FELIPE LOPEZ ORTIZ**, MEDIANTE CONTRATO ANTES CITADO. ANTE LA PRESENCIA DEL **L.C.E. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA**, EN SU CARÁCTER DE VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTANTE LEGAL, ASISTIDO EN ESTE ACTO POR LA **L.S.C. RUTH LUCÍA REYES LÓPEZ**, JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES, LA **C.P. ALICIA RIOS VÁSQUEZ**, JEFA DE ALMACÉN DE MATERIALES, ASÍ COMO DE LA **ARQ. RAQUEL LÓPEZ SALVADOR**, JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS, CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO COMO ASESORA TÉCNICA. -----

SE HACE CONSTAR LA COMPARECENCIA DEL CIUDADANO **FELIPE LOPEZ ORTIZ**, QUIEN SE IDENTIFICA CON LA CREDENCIAL PARA VOTAR DE FOLIO NÚMERO **IDMEX 0434067587687** EXPEDIDA POR EL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL (ANTES INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL), EN CUYO LADO DERECHO APARECE UNA FOTOGRAFÍA A COLOR QUE CONCUERDA CON LOS RASGOS DEL COMPARECIENTE, MISMA QUE SE DEVUELVE AL INTERESADO. -----

ABIERTA QUE FUE LA PRESENTE, CONCEDIDO EL USO DE LA PALABRA EL CIUDADANO **FELIPE LOPEZ ORTIZ** MANIFIESTA QUE: VIENE A HACER ENTREGA A LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR DE LOS BIENES ADQUIRIDOS POR EL CONTRATO DE REFERENCIA, CONSISTENTES EN:-----

RECURSO: FAM IES CAPITAL 2019

PROYECTO: 002 - AMPLIACIÓN DEL EDIFICIO DE SERVICIOS ESCOLARES, EN LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR (ACABADOS).

PARTIDA ESPECIFICA	PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
228-MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701002001-411228BEAHA0219						
	15	PUERTA DE TAMBOR DE 1.20 X 2.20 M, CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM. TERMINADO CON PINTURA AUTOMOTIVA, (COLOR A ESCOGER), FIJADA CON BISAGRAS, TAQUETES Y TORNILLOS, INCLUYE: BASTIDOR, CHAMBRANA, TOPE Y CERRADURA.	PIEZA	4	\$ 2,829.32	\$ 11,317.28
	16	PUERTA DE TAMBOR DE 1.00 X 2.00 M, CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM., TERMINADO CON PINTURA AUTOMOTIVA, (COLOR A ESCOGER), FIJADA CON BISAGRAS, TAQUETES Y TORNILLOS, INCLUYE: BASTIDOR, CHAMBRANA, TOPE Y CERRADURA PARA BAÑO.	PIEZA	1	\$ 2,829.32	\$ 2,829.32
	17	PUERTA DE TAMBOR DE 0.80 X 2.00 M, CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM., TERMINADO CON PINTURA AUTOMOTIVA, (COLOR A ESCOGER), FIJADA CON BISAGRAS, TAQUETES Y TORNILLOS, INCLUYE: BASTIDOR, CHAMBRANA, TOPE Y CERRADURA PARA BAÑO.	PIEZA	1	\$ 2,699.81	\$ 2,699.81
					SUBTOTAL	\$ 16,846.41
					IVA	\$ 2,695.43
					TOTAL	\$ 19,541.84
229-VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO						

Felipe Lopez Ortiz

[Handwritten signatures and scribbles]



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701002001-411229BEAHA0219

19	VIDRIO FILTRASOL DE 1.80 X 2.60 MTS. DE 6 MM	HOJA	11	\$ 879.31	\$ 9,672.41
				SUBTOTAL	\$ 9,672.41
				IVA	\$ 1,547.59
				TOTAL	\$ 11,220.00
				SUBTOTAL	\$ 26,518.82
				IVA	\$ 4,243.01
				TOTAL PROYECTO	\$ 30,761.83

(TREINTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESO 83/100 M.N.)

RECURSO: FAM IES CAPITAL 2019

PROYECTO: 006 - AMPLIACIÓN DEL ALMACÉN DE SERVICIOS GENERALES, EN LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR (ACABADOS)

PARTIDA ESPECIFICA	PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
228-MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701006001-411228BEAHA0219						
	15	PUERTA DE TAMBOR DE 1.20 X 2.20 M, CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM. TERMINADO CON PINTURA AUTOMOTIVA, (COLOR A ESCOGER), FIJADA CON BISAGRAS, TAQUETES Y TORNILLOS, INCLUYE: BASTIDOR, CHAMBRANA, TOPE Y CERRADURA.	PIEZA	1	\$ 2,829.32	\$ 2,829.32
	16	PUERTA DE TAMBOR DE 1.00 X 2.00 M, CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM., TERMINADO CON PINTURA AUTOMOTIVA, (COLOR A ESCOGER), FIJADA CON BISAGRAS, TAQUETES Y TORNILLOS, INCLUYE: BASTIDOR, CHAMBRANA, TOPE Y CERRADURA PARA BAÑO.	PIEZA	2	\$ 2,829.32	\$ 5,658.64
	18	PUERTA DE TAMBOR DE 1.00 X 2.20 M, CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM. TERMINADO CON PINTURA AUTOMOTIVA, (COLOR A ESCOGER), FIJADA CON BISAGRAS, TAQUETES Y TORNILLOS, INCLUYE: BASTIDOR, CHAMBRANA, TOPE Y CERRADURA PARA RECAMARA.	PIEZA	2	\$ 2,550.00	\$ 5,100.00
				SUBTOTAL	\$ 13,587.96	
				IVA	\$ 2,174.07	
				TOTAL	\$ 15,762.03	
229-VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701006001-411229BEAHA0219						
	19	VIDRIO FILTRASOL DE 1.80 X 2.60 MTS. DE 6 MM	HOJA	9	\$ 879.31	\$ 7,913.79
				SUBTOTAL	\$ 7,913.79	
				IVA	\$ 1,266.21	
				TOTAL	\$ 9,180.00	
231-ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701006001-411231BEAHA0219						
	28	CHAMBRANA DE 2 PLG COLOR NATURAL 6.10	PIEZA	14	\$ 284.00	\$ 3,976.00
	29	CERCO PUERTA 2 PLG COLOR NATURAL	PIEZA	6	\$ 180.00	\$ 1,080.00
	30	TUBO 1 1/2 X 1 1/2 COLOR BLANCO 6.10	PIEZA	10	\$ 218.00	\$ 2,180.00
	31	CERCO PUERTA DE 3 PLG COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$ 282.00	\$ 1,128.00
	32	DUELA LISA COLOR BLANCO 6.10	PIEZA	50	\$ 290.00	\$ 14,500.00
	33	CERCO PESADO 3" COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$ 345.00	\$ 1,035.00
	34	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO PARA CANCELERÍA, DE ACERO, ACABADO NEGRO, CON CAPACIDAD DE CARGA DE 120 KG. PARA PUERTA DE ALUMINIO ABATIBLE.	PIEZA	3	\$ 1,869.00	\$ 5,607.00
				SUBTOTAL	\$ 29,506.00	

Felipe Lopez

[Handwritten signatures and marks]



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
 No. UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
 FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

		IVA	\$ 4,720.96
		TOTAL	\$ 34,226.96
(CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)		SUBTOTAL	\$ 51,007.75
		IVA	\$ 8,161.24
		TOTAL PROYECTO	\$ 59,168.99

RECURSO: FAM IES CAPITAL 2019

PROYECTO:001-MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA ACADÉMICA EN LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR.

PARTIDA ESPECIFICA	PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
231-ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12702001001-411231BEAHA0219						
	42	MAMPARA 1 MAMPARA TROQUELADA CON FIJO A PISO. FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADOS, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO. INCLUYE PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL UNICAMENTE EN EL CANTO DE LA MAMPARA (AL CENTRO), HERRAJES PARA FIJACIÓN DE PIEZAS A MURO Y SISTEMA DE FIJACIÓN ANCLADO A FIJOS DE MAMPARA AL PISO. INCLUYE 1 DIVISION DE 1.12M X 1.60 M, 1 DIVISION 1.26M X 1.60M, 2 FIJOS DE 0.25M X 1.80M, 2 PUERTAS MAMPARA 0.70M X 1.60M Y 2 PASADORES DE PUERTA DE MAMPARA	PIEZA	1	\$18,312.84	\$ 18,312.84
	43	MAMPARA 2 MAMPARA TROQUELADA CON FIJO A PISO. FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADOS, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO. INCLUYE PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL UNICAMENTE EN EL CANTO DE LA MAMPARA (AL CENTRO), HERRAJES PARA FIJACIÓN DE PIEZAS A MURO Y SISTEMA DE FIJACIÓN ANCLADO A FIJOS DE MAMPARA AL PISO. INCLUYE 1 DIVISION DE 1.68M X 1.80M, 1 PUERTA MAMPARA DE 1.05M X 1.60 Y 1 PASADOR DE PUERTA DE MAMPARA.	PIEZA	1	\$12,106.30	\$ 12,106.30
	44	MAMPARA 3 MAMPARA TROQUELADA CON FIJO A PISO. FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADOS, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO. INCLUYE PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL UNICAMENTE EN EL CANTO DE LA MAMPARA (AL CENTRO), HERRAJES PARA FIJACIÓN DE PIEZAS A MURO Y SISTEMA DE FIJACIÓN ANCLADO A FIJOS DE MAMPARA AL PISO. INCLUYE 1 DIVISION 1.27M X 1.60M, 1 FIJO DE 0.25M X 1.80M, 1 PUERTA MAMPARA 0.70M X 1.60M, 2 DIVISIONES DE MINGITORIO DE 0.60M X 1.60M Y 1 PASADOR DE PUERTA DE MAMPARA.	PIEZA	1	\$14,280.86	\$ 14,280.86

Felipe...

[Handwritten signatures and marks]



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSI/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

45	MAMPARA 4 MAMPARA TROQUELADA CON FIJO A PISO. FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADOS, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO. INCLUYE PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA MAMPARA (AL CENTRO), HERRAJES PARA FIJACIÓN DE PIEZAS A MURO Y SISTEMA DE FIJACIÓN ANCLADO A FIJOS DE MAMPARA AL PISO. INCLUYE 1 DIVISION 1.68M X 1.80M, 1 PUERTA MAMPARA DE 1.05M X 1.60M Y 1 PASADOR DE PUERTA DE MAMPARA.	PIEZA	1	\$15,584.30	\$ 15,584.30
46	PUERTA 1 PUERTA TROQUELADA CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERIA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LAMINA DE ACERO PORCELANIZADO. INCLUYE 1 PUERTA DE ACCESO 0.86M X 2.12M, 1 REJILLA DE 0.50M X 0.30M, 1 CERRADURA DE MANIJA FUNCION BAÑO, 3 BISAGRAS DE 3 3/2" X 3 1/2" DE ACERO INOXIDABLE, 1 TOPE MEDIA LUNA, 1 CIERRAPUERTAS HIDRAULICO.	PIEZA	1	\$13,477.84	\$ 13,477.84
47	PUERTA 2 PUERTA TROQUELADA CON CHAMBRANA PORCELANIZADA FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERIA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LAMINA DE ACERO PORCELANIZADO. INCLUYE 1 PUERTA DE ACCESO 0.89M X 2.10M, 1 REJILLA DE 0.50M X 0.30M, 1 CERRADURA DE MANIJA FUNCION BAÑO, 3 BISAGRAS DE 3 3/2" X 3 1/2" DE AC. INOXIDABLE, 1 TOPE MEDIA LUNA, 1 CIERRAPUERTAS HIDRAULICO.	PIEZA	1	\$35,749.63	\$ 35,749.63
48	PUERTA 3 PUERTA TROQUELADA CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERIA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO	PIEZA	1	\$19,812.23	\$ 19,812.23

Felipe Apres Asta

[Handwritten signatures and marks]



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
 No. UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
 FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

		CHAMBRANA DE LAMINA DE ACERO PORCELANIZADO. DEBE INCLUIR 1 PUERTA DE EMERGENCIA DE 1.25M X 2.10M, 1 CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL FUNCION RECAMARA, 3 BISAGRAS DE 3 3/2" X 3 1/2" DE AC. INOXIDABLE, 1 TOPE MEDIA LUNA, 1 CERROJO DE SEGURIDAD / LLAVE, 1 BARRA ANTIPANICO ACABADO ALUMINIO, 1 TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA, 1 GUARDAPOLVO.				
49		PUERTA 4 PUERTA DOBLE TROQUELADA CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERIA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LAMINA DE ACERO PORCELANIZADO. INCLUYE 2 PUERTAS DE EMERGENCIA DE 1.00M X 2.21M, 1 CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL FUNCION RECAMARA, 6 BISAGRAS DE 3 3/2" X 3 1/2" DE AC. INOXIDABLE, 2 TOPES MEDIA LUNA, 1 CERROJO DE SEGURIDAD / LLAVE, 2 BARRA ANTIPANICO ACABADO ALUMINIO, 1 TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA, 2 GUARDAPOLVO.	PIEZA	1	\$25,308.41	\$ 25,308.41
50		PUERTA 5 PUERTA TROQUELADA CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERIA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LAMINA DE ACERO PORCELANIZADO. INCLUYE 1 PUERTA DE INTERCOMUNICACIÓN DE 1.19M X 2.09M, 1 CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL FUNCION RECAMARA, 3 BISAGRAS DE 3 3/2" X 3 1/2" DE AC. INOXIDABLE, 1 TOPE MEDIA LUNA, 1 CERROJO DE SEGURIDAD / LLAVE, 1 BARRA ANTIPANICO ACABADO ALUMINIO, 1 TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA, 1 GUARDAPOLVO.	PIEZA	1	\$19,597.90	\$ 19,597.90
51		PUERTA 6 PUERTA TROQUELADA CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADA A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERIA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO	PIEZA	1	\$18,400.00	\$ 18,400.00

Felipe Lopez Qui

[Handwritten signatures and marks]



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
 No. UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
 FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

		CHAMBRANA DE LAMINA DE ACERO PORCELANIZADO. INCLUYE 1 PUERTA DE INTERCOMUNICACIÓN DE 1.19M X 2.09M, 1 CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL FUNCION RECAMARA, 3 BISAGRAS DE 3 3/2" X 3 1/2" DE AC. INOXIDABLE, 1 TOPE MEDIA LUNA, 1 CERROJO DE SEGURIDAD / LLAVE, 1 BARRA ANTIPANICO ACABADO ALUMINIO, 1 TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA, 1 GUARDAPOLVO.				
						SUBTOTAL \$ 192,630.31
						IVA \$ 30,820.85
						TOTAL \$ 223,451.16
248-PRODUCTOS TEXTILES						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12702001001-411248BEAHA0219						
	56	ALFOMBRA EJECUTIVA TERZA COLOR ARENA 99671 CON BAJO ALFOMBRA, TIRA DE PUAS Y CINTA UNIÓN	M2	140	\$ 410.00	\$ 57,400.00
						SUBTOTAL \$ 57,400.00
						IVA \$ 9,184.00
						TOTAL \$ 66,584.00
					SUBTOTAL	\$ 250,030.31
					IVA	\$ 40,004.85
					TOTAL PROYECTO	\$ 290,035.16

(DOSCIENTOS NOVENTA MIL TREINTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N.)

CON LAS CARACTERÍSTICAS QUE SE DESCRIBEN EN LA PROPUESTA TÉCNICA DE LA INVITACIÓN ABIERTA ESTATAL CITADA AL RUBRO, QUE SON UN TOTAL DE **\$379,965.98 (TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N.)** I.V.A. INCLUIDO, ASÍ MISMO EL C. FELIPE LOPEZ ORTIZ SE COMPROMETE A ENTREGAR LAS FACTURAS UNA VEZ REALIZADO EL PAGO. -----
 CONCEDIDO EL USO DE LA PALABRA AL L.C.E. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA, EN SU CARÁCTER DE VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTANTE LEGAL, MANIFIESTA QUE: UNA VEZ QUE LOS BIENES FUERON REVISADOS POR EL ÁREA TÉCNICA SE ESTABLECE QUE SE RECIBE A ENTERA SATISFACCIÓN, SE HACE CONSTAR LA GARANTÍA EN LOS TÉRMINOS QUE SE DESCRIBEN EN EL CONTRATO DE REFERENCIA. POR ÚLTIMO SE RESERVA EL DERECHO A NOMBRE DE LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR PARA SU MOMENTO OPORTUNO SI EN FUTURO REPRESENTEN VICIOS Y DEFECTOS OCULTOS QUE HAGAN IMPROPIO SU FUNCIONAMIENTO.-----
 NO HABIENDO OTROS ASUNTOS QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS **18:30** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE TODOS Y CADA UNO DE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON PARA SU LEGAL CONSTANCIA.-----

-----CONSTE-----

POR LA UNSIS
RECIBE

POR LA EMPRESA
ENTREGA

L.C.E. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA
 VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y
 REPRESENTANTE LEGAL

C. FELIPE LOPEZ ORTIZ
 PERSONA FÍSICA

Muros y Plafones "San José"
 Felipe López Ortiz
 R.F.C. LOOP77012 1401 PA
 CURP LOOP77012 1401 PA
 Venta e instalación de Tablas
 Instalación de Loxeta Aluminio
 Texturas Electricidad Carpintería
 Muebles
 3 de Octubre 2019 12:00
 Col. Centro C.P. 70865,
 Michuacán, Oax



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSIS/IAE-SA-US-0037-10-01/2019
FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019

TESTIGO

L.S.C. RUTH LUCÍA REYES LÓPEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES

TESTIGO

C.P. ALICIA RÍOS VÁSQUEZ
JEFA DE ALMACÉN DE MATERIALES

ÁREA TÉCNICA

ARQ. RAQUEL LÓPEZ SALVADOR
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS,
CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO